Proc. Leg. nº 669/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 301/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Solicita cópia do processo de compras
30/2022. Dispensa de licitação. Contratação
de empresa de limpeza para prédios da
educação.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem requer(m), nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1. Envie cópia integral do processo de compra 30/2022.

2. Após consulta realiza em 17 de fevereiro de 2022, até as 17h, constatou-se que o

contrato não está publicado no Portal da Transparência, apesar da publicação do

termo de dispensa em 15/02/2022. Informe por qual motivo o contrato não foi

publicado e qual a previsão de publicação.

Valinhos, 17 de fevereiro de 2022.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K0G0S1K8E0M0G4M8
		2022-02-17T17:15:21-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura